守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和3年3月7日（日）9：00～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

　　〇バスの中では会話しない、定期的に換気する、手指の消毒を徹底するといった新型コロナ
　　　　ウイルス感染症対策を講じて実施した。

内容

　　　13：00　速野会館到着

開催日時：令和3年3月7日(日)9：00～13：00
場所：日野町

行程・スケジュール
　　　 ９：00　速野会館出発（公用バス）

趣旨：健康促進、ノルディックウォーキング体験。

　　　10：00　近江日野商人ふるさと館（旧山中正吉邸）駐車場到着

    〇天候にも恵まれ、スタッフの協力により無事事業を実施できた。

　　　　　　　　日野ひなまつり紀行会場で各家が展示しているお雛様を楽しみながら

　　　12：00　近江日野商人ふるさと館（旧山中正吉邸）駐車場出発

事業名： おでかけノルディック～日野ひなまつり紀行～

議題 おでかけノルディック～日野ひなまつり紀行～

会議要旨

日野町

13名

速野会館　赤井館長、山本

　　　　　　　　ノルディックウォーキング

次回以降に
ついて

決定事項